1Yrc/cltura de <Sao Jodé dod C ampoó

tdlado de <Sao 1Yaulo

LIVRO N..2. FLS. N~

~et.ICADO ( ..... ) NO JORNN
DECRETO N9 6019/87 BOLE IlM DO MUNtc...lttU

de' 19 de junho de 1987 ~.· 55c de..l..fl...cl.J -(7

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

800.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso I do artigo 49 e artigo

59 da Lei n9 3196/86, de 09 de dezembro de 1986, e inciso V do artigo 39

do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 800.000,00 (oitocentos mil cru

zados), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vige~

te:

2.00

2.00 - 03070201.01

2.00 - 4120

2 . 00 - 03070202.04

2.00 - 3132

20.10

20.10 - 03070212.94

20.10 - 3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Gabinete do Secretário

Móveis , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

SegurosDiversos e Licenciamento

Outros Serviços e Encargos

150.000,00

150.000,00

500.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá parte no valor de Cz$ 300.000,00 (trezentos mil cruzados)

por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente exercício, e

o restante, ou seja, Cz$ 500.000,00 (quinhentos mil cruzados) por conta '

da anulação parcial na mesma importância das seguintes dotações do orç~

rnento vigente:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
20.10 Encargos Diversos

20.10 - 03070212.35 Prêmio Desempenho

20 . 10 - 3111 Pessoal Civil 100.000,00

20 . 10 - 03070212.90 Energia Elétrica

20 . 10 - 3132 Outros Serviços e Encargos 400 . 000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação , revogadas as disposições e m contrário.

são José

19 de junho de 1987.

Prefeito unicipal

1Jrc/eltul'a de Údo Jo.Jl do.J C ampoJ

€.Jtado de t.São tp{U/Lo

cont. Decreto n9 6019/87 - fls. 02

LIVRO N..e. FLS. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

19 de junho de 1987 .

Registrado

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa,

Jair Fer~~
Secretár/( da Fazenda

e publi{ado na Divisão de Formal~
aos dez~ove dias do mês de junho

do ano de mil novecentos e oitenta e sete .

DFO/nbp/. -

. ...--~
c__ r
~nato

Formalização de Atos